索引号：
	11220000MB19566296/2022-02883
	分类：
	权责清单、其他;通知

	发文机关：
	吉林省医疗保障局
	成文日期：
	2022年07月27日

	标题：
	关于印发《吉林省医疗保障局权责事项清单（2022年版）》的通知

	发文字号：
	吉医保办〔2022〕13号
	发布日期：
	2022年07月29日

关于印发《吉林省医疗保障局权责事项清单（2022年版）》的通知
吉医保办〔2022〕13号
局机关各处室、直属单位：

　　《吉林省医疗保障局权责事项清单（2022年版）》已经省医疗保障局2022年第20次局党组会议审议通过，现发给你们，请认真抓好贯彻落实。

　　附件：吉林省医疗保障局权责事项清单（2022年版）

　　吉林省医疗保障局办公室

　　2022年7月27日

　　（此件主动公开）